经济型 POE 交换机
产品简介
DS-3E 系列 POE 交换机支持 5/8/16/24 口百兆 PoE 电口，可通过网线直接供电，PoE 自适应 802.3af（15.4W）
和 802.3at（30W）标准，整机 PoE 最大输出功率为 58/120/230/370W，通过普通的 5 类双绞线即可为 AP、IP 摄
像头、IP 电话等 PoE 受电设备同时传输电力和数据。
设备支持网络延长（EXTEND）模式，开启后，使用超五类及以上网线时，对应端口的数据传输和供电距离
最远可达 250 米；PoE 支持 8 芯供电技术，有效降低电源线路损耗；支持重要端口数据保障功能，对于重点区域
的数据或视频，优先保证及传输；智能型支持 VLAN、链路汇聚、QoS、STP 防环、SNMP 等智能管理功能，可

DS-3E1318P-E
DS-3E1326P-E
订货型号
型号 描述
DS-3E0105P-E 5 口百兆非网管型 PoE 交换机，4 百兆 PoE 电口，1 百兆电口
DS-3E0109P-E 9 口百兆非网管型 PoE 交换机，8 百兆 PoE 电口，1 百兆电口
DS-3E0318P-E 16+2G 百兆非网管型 PoE 交换机，16 百兆 PoE 电口，2 千兆 COMBO 口
DS-3E0326P-E 24+2G 百兆非网管型 PoE 交换机，24 百兆 PoE 电口，2 千兆 COMBO 口
DS-3E1310P-E 8+2G 百兆智能型 PoE 交换机，8 百兆 PoE 电口，2 千兆 COMBO 口
DS-3E1318P-E 16+2G 百兆智能型 PoE 交换机，16 百兆 PoE 电口，2 千兆 COMBO 口
DS-3E1326P-E 24+2G 百兆智能型 PoE 交换机，24 百兆 PoE 电口，2 千兆 COMBO 口
功能特性
 支持 802.3af/at PoE 标准
 支持 PoE 8 芯供电技术，降低网线电源损耗
 支持重要端口数据保障